
Obecní úřad Strunkovice nad Volyňkou 
IČO: 00667854 Strunkovice nad Volyňkou čp. 26, p. Volyně 387 01, tel.: 724 189 606 

 

O z n á m e n í  
 

územní plán Strunkovice nad Volyňkou - návrh zadání 
 
Obecní úřad Strunkovice nad Volyňkou jako pořizovatel územního plánu Strunkovice nad 
Volyňkou podle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen "stavební zákon"), oznamuje dle § 47 stavebního 
zákona veřejné projednávání 

návrhu zadání územního plánu Strunkovice nad Volyňkou. 
 
Návrh zadání územního plánu Strunkovice nad Volyňkou (dále též jen "návrh zadání") je 
vystaven k veřejnému nahlédnutí na Obecním úřadu Strunkovice nad Volyňkou ode 
dne vyvěšení veřejné vyhlášky oznamující veřejné projednávání návrhu zadání do 15 
dne ode dne doručení veřejné vyhlášky. Návrh zadání je též připraven k nahlédnutí na 
webových stránkách Obecního úřadu Strunkovice nad Volyňkou (www.strunkovice.cz). Další 
informace popřípadě podá oprávněná úřední osoba pořizovatele p. Smítka (773 638 043). 
 
Podle § 47 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené orgány a krajský úřad jako 
nadřízený orgán uplatnit své vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah územního 
plánu vyplývající z právních předpisů a územně plánovacích podkladů, do 30 dnů od 
obdržení návrhu zadání na adresu pořizovatele, tj. Obecního úřadu Strunkovice nad 
Volyňkou. Dále žádáme dotčené orgány, pokud v řešeném území nehájí zájmy dle zvláštních 
právních předpisů, aby tato skutečnost byla v jejich stanovisku výslovně zmíněna. 
 
Podle § 47 odst. 2 stavebního zákona do 30 dnů od obdržení návrhu zadání uplatní krajský 
úřad jako příslušný úřad své stanovisko na adresu pořizovatele, tj. Obecního úřadu 
Strunkovice nad Volyňkou. Dále žádáme dle § 47 odst. 2 příslušný orgán ochrany přírody, 
aby nejpozději 7 dní před uplynutím výše uvedené lhůty doručil pořizovateli, tj. Obecnímu 
úřadu Strunkovice nad Volyňkou, a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o 
ochraně přírody a krajiny. 
 
Podle § 47 odst. 2 stavebního zákona mohou sousední obce uplatnit své podněty do 30 dnů 
od obdržení návrhu zadání na adresu pořizovatele, tj. Obecního úřadu Strunkovice nad 
Volyňkou. 
 
Podle § 47 odst. 2 stavebního zákona může každý uplatnit do 15 dnů ode dne doručení 
návrhu zadání veřejnou vyhláškou své písemné připomínky na adresu pořizovatele, tj. 
Obecního úřadu Strunkovice nad Volyňkou. 
  
K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 
 
 
Ve Strunkovicích nad Volyňkou 
Dne 14. 5. 2013     …………………………...... 
              Mgr. Zdeněk Filip 
        starosta obce Strunkovice nad Volyňkou 
 
 
Příloha: návrh zadání územního plánu Strunkovice nad Volyňkou
 

http://www.strunkovice.cz/

